Randstad-Noord maandag 14 december 2020Veiling

VervallenStatus

Verkoopinformatie

Woonoppervlakte 84 m2

Soort eigendom Vol eigendom

Gebruik Bewoond

Kadastrale omschrijving Kadastraal bekend gemeente Kralingen, sectie K,
complexaanduiding 1080 appartementsindex 6,
uitmakende het drie honderd zeven en dertig/tien
duizendste (337/10.000e) aandeel in de gemeenschap
bestaande uit een gebouw met toebehoren en bijbehorende
grond te Rotterdam aan de Aernt Bruunstraat 2 tot en met
56 (even nummers), ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente
Kralingen sectie K nummer 840, groot negen are en zeven

[...]

de tweede verdieping met een bergruimte op de begane grond en verder 

toebehoren, gelegen te 3067 JE Rotterdam, Aernt Bruunstraat 12, kadastraal 

bekend gemeente Kralingen, sectie K, complexaanduiding 1080 appartementsindex 

6,  

uitmakende het drie honderd zeven en dertig/tien duizendste (337/10.000e) 

aandeel in de gemeenschap bestaande uit een gebouw met toebehoren en 

bijbehorende grond te Rotterdam aan de Aernt Bruunstraat 2 tot en met 56 (even 

nummers), ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend 

gemeente Kralingen sectie K nummer 840, groot negen are en zeven centiare;

[...]

de administratie van gemelde vereniging wordt gedaan door Sweco 

Vastgoedmanagement B.V., De Holle Bilt 22, 3732 HM De Bilt; en 

d. van de vereniging van eigenaren heb ik, notaris, bericht ontvangen omtrent: 

1. de maandelijks verschuldigde bijdrage aan de vereniging van eigenaren, 

zijnde twee honderd zeven en zeventig euro en elf eurocent (€ 277,11); 

2. de omvang van het reservefonds, zijnde vier duizend een euro en zes en 

zestig eurocent (€ 4.001,66) voor wat betreft het aandeel van het gemelde 

registergoed; 

3. de hoogte van de preferente achterstallige vordering over het lopende en